
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣHΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Τμήμα Προμηθειών 

                                                                                                                   

   

______________________________________________________________________ 
Ταχυδρομική διεύθυνση:  Θηβών  196-198,  Τ.Κ.  18233 Πειραιάς. 

Τηλ.:  213 2004 276,  Fax 213 2004 292.  Πληροφορίες: Πελεκάνου Καλλιόπη 

                                                                                                                                                
                Πειραιάς, 27-2-2020 
                Αρ. Πρωτ.: 12739  
           

                                             

                                                                          ΠΡΟΣ: 1. ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Α.Ε 

                                                                                       Δ/νση: Μοναστηρίου 13, Θεσαλονίκη 54627,  

                   e-mail:info@orthologismos.gr                                                                                                    
                                                                                       Τηλ.:2310 530995, 2310 551289 

                                          

                                               2. Κάθε Ενδιαφερόμενο 

 

ΘΕΜΑ: «Απάντηση σε διευκρίνιση επί της διακήρυξης Π2/2020 για την Ανάδειξη Αναδόχου 

για την Παροχή Υπηρεσιών  Διαχείρισης Μισθολογικών Καταστάσεων των Υπηρετούντων 

υπαλλήλων στα Κέντρα Υγείας (Κ.Υ.), τις Τοπικές Ομάδες Υγείας (ΤΟΜΥ)  και των 

Υπηρετούντων Υπαλλήλων στην Κεντρική Υπηρεσία της 2ης ΥΠΕ Πειραιώς & Αιγαίου». 

Σχετικά: 1. Η Π2/2020 (αρ. πρωτ.6607/3-2-2020) Διακήρυξη  
               2. Το με αρ.πρωτ.52/25-2-2020 έγγραφο της εταιρείας ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Α.Ε. 
               

    Σε συνέχεια του με ανωτέρω 2 σχετικού εγγράφου σας, σας ενημερώνουμε ότι το σύνολο 

του προσωπικού που μισθοδοτείται από τη 2η ΥΠΕ Πειραιώς & Αιγαίου είναι: 

ΤΟΜΥ: 143 άτομα 

Κεντρική Υπηρεσία: 93 μόνιμοι και συμβασιούχοι 

Κέντρα Υγείας, Π.Π.Ι., Π.Ι.: 1.845 μόνιμοι και συμβασιούχοι.  

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 

 
 

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

 

   

 


		2020-02-27T09:59:57+0000
	ELENI LOGI




